
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Số:        /QĐ-UBND                            Hoằng Kim, ngày     tháng 4 năm 2023  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ công tác triển khai hướng dẫn người dân cài đặt, kích hoạt 

định danh điện tử, sử dụng ứng dụng VneID, HoangHoas,  thực hiện  các dịch 

vụ công trực tuyến, chuyển đổi số xã Hoằng Kim  năm 2023 và thu thập thông 

tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ, phiếu khảo sát thông tin hộ dân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;  

Căn cứ các Kế hoạch: số 54/KH-UBND ngày 18/3/2022 về triển khai thực 

hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục 

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030; số 37/KH-

UBND ngày 21/02/2023 về Chuyển đổi số cấp xã trên địa bàn huyện Hoằng Hóa 

năm 2023; số 60/KH-UBND ngày 28/3/2023 của UBND huyện về Cao điểm hướng 

dẫn người dân cài đặt, kích hoạt định danh điện tử, sử dụng ứng dụng VneID và thực 

hiện các dịch vụ công trực tuyến; 

 Xét đề nghị của Trưởng Công an, Công chức Văn hóa- Xã hội, Văn phòng-

TK, Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội ND, Chủ tịch Hội Phụ nữ, Bí thư Đoàn TN, Hiệu 

trưởng các trường học, Bí thư CB trưởng các thôn.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai hướng dẫn người dân cài đặt, kích 

hoạt định danh điện tử, sử dụng ứng dụng VneID, HoangHoas,  thực hiện  các dịch 

vụ công trực tuyến, chuyển đổi số xã Hoằng Kim  năm 2023 và thu thập thông tin 

phương tiện giao thông cơ giới đường bộ, phiếu khảo sát thông tin hộ dân gồm các 

ông, bà có tên sau: 

I. Tổ công tác số 1, thôn Nghĩa Phú  

1. Ông Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư Đoàn Thanh niên  Tổ trưởng 

2. Ông Vũ Văn Luận   BTCB-TT Nghĩa Phú   Tổ phó 

3. Ông Lê Trường Minh   CT MTTQ     Tổ viên 

4. Bà Bùi Thị Hà    PBTCB- TBCTMT thôn   Tổ viên 

5. Ông Vũ Văn Tâm   Bí thư ĐTN     Tổ viên 

6. Ông Vũ Văn Thắng   Tổ An ninh TTT    Tổ viên 

II. Tổ công tác số 2, thôn 1 Nghĩa Trang  

1. Ông Lưu Thanh    Phó trưởng Công an   Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Ngọc Ưng  Bí thư- TTh 1Nghĩa Trang  Tổ phó 

3. Bà Mai Thị Nghĩa   Giáo viên Trường Mầm Non  Tổ viên 

4. Bà Nguyễn Thị Gái   Giáo viên Trường Mầm Non   Tổ viên 



5. Bà Lê Thị Nguyên   Giáo viên Trường Mầm Non   Tổ viên  

6. Ông Nguyễn Văn Vàng  TBCTMT thôn    Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Đình Thuật  Tổ An ninh TTT    Tổ viên 

8. Ông Lê Duy Đạt   Bí thư chi đoàn     Tổ viên 

III. Tổ công tác số 3, thôn 2 Nghĩa Trang  

1. Ông Hà Văn Hai    Công an viên    Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Viết Vệ   Bí thư- TT 2 Nghĩa Trang Tổ phó 

3. Bà Trịnh Thị Quyên   Giáo viên Trường Tiểu học   Tổ viên 

4. Bà Lê Thị Lợi    Giáo viên Trường Tiểu học     Tổ viên 

5. Ông Đỗ Văn Thành   Giáo viên Trường Tiểu học   Tổ viên  

6. Ông Phạm Thế Đoàn   TBCTMT thôn    Tổ viên 

7. Ông Phạm Thế Hùng   Tổ An ninh TTT viên   Tổ viên 

8. Ông Nguyễn Văn Hiệu   Bí thư chi đoàn   Tổ viên 

IV. Tổ công tác số 4, thôn Hiệp Thành  

1. Ông Võ Viết Ngọc    Công an viên    Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Hải   BTCB-TT Hiệp Thành  Tổ phó 

3. Bà Nguyễn Thị Quỳnh  Giáo viên trường THCS  Tổ viên 

4. Bà Nguyễn Thị Thúy  Giáo viên Trường THCS  Tổ viên 

5. Ông Nguyễn Văn Tiến  Giáo viên Trường THCS  Tổ viên 

6. Bà Bùi Thị Hằng           Giáo viên Trường THCS  Tổ viên  

7. Ông Nguyễn Anh Đức  Phó Bí thư- Trưởng BCTMT Tổ viên 

8. Ông Lê Như Nam   Cấp ủy viên     Tổ viên 

9. Ông Vũ Văn Dương   Bí thư chi đoàn   Tổ viên  

V. Tổ công tác số 5, thôn My Du  

1. Bà Lê Thị Lam Anh   Chủ tịch Hội phụ nữ   Tổ trưởng 

3. Ông Bùi Văn Kính       Bí thư- Trưởng thôn My Du Tổ phó 

4. Ông Lê Khắc Anh   Công chức Tư pháp-HT  Tổ viên 

5. Bà Lương Thị Hằng   Công chức VH-XH    Tổ phó 

6. Ông Nguyễn Đức Tôn   PBTCB     Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Văn Quynh  Cấp ủy viên BTCĐ   Tổ viên 

VI. Tổ công tác số 6, thôn Kim Sơn  

1. Ông Lê Văn Công   Chủ tịch Hội Nông dân   Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Ngọc Khôi  BTCB- Trưởng thôn   Tổ phó 

3. Ông Trịnh Tuấn Nguyện  Công chức VP-TK    Tổ viên 

4. Bà Nghuyễn Thị Thủy      Công chức VP-TK    Tổ viên 

5. Ông Nguyễn Đức Long  PBTCB- TBCTMT   Tổ viên 

6. Ông Nguyễn Văn Khải  Cấp ủy viên Tổ ANTTT   Tổ viên 

7. Ông Bùi Tuấn Anh  Bí thư Chi đoàn   Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian thực, kinh phí hoạt động 

1. Nhiệm vụ: 

- Đến từng hộ hướng dẫn người dân cài đặt, kích hoạt định danh điện tử, sử 

dụng ứng dụng VneID, HoangHoas,  thực hiện  các dịch vụ công trực tuyến, chuyển 

đổi số xã Hoằng Kim  năm 2023 và thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới 



đường bộ, phiếu khảo sát thông tin hộ dân (phiếu này điều tra ghi người từ đủ 14 tuổi 

trở lên)  

- Tổ trưởng tổ công tác người thực hiện nhiệm vụ trực tiếp và phân công  các tổ 

viên hoạt động hợp lý.  

- Bí thư chi bộ- Trưởng thôn và cấp ủy có trách nhiệm phối hợp với tổ  công 

Tác điều tra ghi phiếu, thu thập thông tin, quản lý phiếu, kết thúc thời gian điều tra 

nộp cho tổ trưởng tổ công tác.  

2. Thời gian thực hiện: 

Cao điểm: Từ ngày 09/4 (thứ hai) đến ngày 19/4/2023. Tất cả các tổ (tổ 

trưởng) bàn giao loại phiếu Thu thập thông tin phương tiện giao thông đường bộ và 

danh sách kích hoạt định danh điện tử, cài đặt phần mềm VneID, HoangHoas cho 

ông Võ Viết Ngọc Công an- loại Phiếu khảo sát thông tin hộ dân cho bà Lương Thị 

Hằng Công chức Văn hóa-Xã hội, báo cáo kết quả cài đặt ứng dụng về ông Trịnh 

Tuấn Nguyện Công chức Văn phòng-TK, để tổng hợp. 

3. Kinh phí thực hiện: 

- Hỗ trợ kinh phí làm ngoài giờ 

- Do ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp khác 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng-TK, Tài chính-KT, ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Đảng ủy- HĐND- MTTQ (b/c) 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 
 

 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T16:30:56+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T16:41:43+0700


		2023-04-06T16:42:10+0700


		2023-04-06T16:42:28+0700




